
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 004-2024
Data da Sessão: 29/01/2024
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de medicamentos injetáveis e
material pênsil para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Tabira/PE.

Documentos da Licitação

Edital
ADJUDICAÇÃO
Homologação
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 09.560.267/0001-08 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Betaniamed Comercial Ltda
CNPJ / CPF: 18.258.209/0001-15 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Cirúrgicas Ceron Equipamentos
Hospitalares e Veterinários Ltda Me
CNPJ / CPF: 23.680.034/0001-70 - RAZÃO SOCIAL / NOME:D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI
CNPJ / CPF: 35.900.411/0001-18 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DIGNA COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 08.778.201/0001-26 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Drogafonte Ltda
CNPJ / CPF: 70.104.344/0001-26 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Endomed Comercio e Representações
de Medicamentos Ltda
CNPJ / CPF: 11.463.608/0001-79 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ERIMAR INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF: 40.069.394/0001-59 - RAZÃO SOCIAL / NOME:H G A COSTA COMÉRCIO DE
ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR
CNPJ / CPF: 29.868.059/0001-88 - RAZÃO SOCIAL / NOME:HOSPITALMED LTDA
CNPJ / CPF: 33.255.787/0001-91 - RAZÃO SOCIAL / NOME:IBF - Indústria Brasileira de Filmes
S/a |
CNPJ / CPF: 11.042.902/0001-07 - RAZÃO SOCIAL / NOME:INSMART COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF: 07.187.827/0001-03 - RAZÃO SOCIAL / NOME:J. J. DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 10.779.833/0001-56 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Medical Mercantil de Aparelhagem
Médica Ltda



CNPJ / CPF: 12.520.483/0001-34 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MEIRELLES DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF: 15.218.561/0001-39 - RAZÃO SOCIAL / NOME:NNMED - DISTRIBUICAO,
IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF: 09.113.926/0001-68 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 29.775.313/0001-01 - RAZÃO SOCIAL / NOME:SO SAUDE PRODUTOS
HOSPITALAR EIRELI

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 09.560.267/0001-08

RAZÃO SOCIAL / NOME: Betaniamed Comercial Ltda

CONTRATO NÚMERO: 033-2024

VALOR: R$ 1.100,00

VIGÊNCIA: 09/02/2024 a 31/12/2024

2. CNPJ / CPF: 18.258.209/0001-15

RAZÃO SOCIAL / NOME: Cirúrgicas Ceron Equipamentos Hospitalares e Veterinários Ltda Me

CONTRATO NÚMERO: 025-2024

VALOR: R$ 1.247,50

VIGÊNCIA: 09/02/2024 a 31/12/2024

3. CNPJ / CPF: 23.680.034/0001-70

RAZÃO SOCIAL / NOME: D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 026-2024

VALOR: R$ 2.590,30

VIGÊNCIA: 09/02/2024 a 31/12/2024

4. CNPJ / CPF: 35.900.411/0001-18

RAZÃO SOCIAL / NOME: DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES
LTDA

CONTRATO NÚMERO: 027-2024

VALOR: R$ 14.777,00

VIGÊNCIA: 09/02/2024 a 31/12/2024



5. CNPJ / CPF: 08.778.201/0001-26

RAZÃO SOCIAL / NOME: Drogafonte Ltda

CONTRATO NÚMERO: 028-2024

VALOR: R$ 7.586,00

VIGÊNCIA: 09/02/2024 a 31/12/2024

6. CNPJ / CPF: 70.104.344/0001-26

RAZÃO SOCIAL / NOME: Endomed Comercio e Representações de Medicamentos Ltda

CONTRATO NÚMERO: 014-2024

VALOR: R$ 150.625,20

VIGÊNCIA: 09/02/2024 a 31/12/2024

7. CNPJ / CPF: 11.463.608/0001-79

RAZÃO SOCIAL / NOME: ERIMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE
LTDA

CONTRATO NÚMERO: 015-2024

VALOR: R$ 3.290,00

VIGÊNCIA: 09/02/2024 a 31/12/2024

8. CNPJ / CPF: 40.069.394/0001-59

RAZÃO SOCIAL / NOME: H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO
HOSPITALAR

CONTRATO NÚMERO: 016-2024

VALOR: R$ 85.122,00

VIGÊNCIA: 09/02/2024 a 31/12/2024

9. CNPJ / CPF: 29.868.059/0001-88

RAZÃO SOCIAL / NOME: HOSPITALMED LTDA

CONTRATO NÚMERO: 017-2024

VALOR: R$ 42.786,43

VIGÊNCIA: 09/02/2024 a 31/12/2024



10. CNPJ / CPF: 33.255.787/0001-91

RAZÃO SOCIAL / NOME: IBF - Indústria Brasileira de Filmes S/a |

CONTRATO NÚMERO: 018-2024

VALOR: R$ 22.679,60

VIGÊNCIA: 09/02/2024 a 31/12/2024

11. CNPJ / CPF: 11.042.902/0001-07

RAZÃO SOCIAL / NOME: INSMART COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 019-2024

VALOR: R$ 1.800,00

VIGÊNCIA: 09/02/2024 a 31/12/2024

12. CNPJ / CPF: 07.187.827/0001-03

RAZÃO SOCIAL / NOME: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CONTRATO NÚMERO: 020-2024

VALOR: R$ 36.982,40

VIGÊNCIA: 09/02/2024 a 31/12/2024

13. CNPJ / CPF: 10.779.833/0001-56

RAZÃO SOCIAL / NOME: Medical Mercantil de Aparelhagem Médica Ltda

CONTRATO NÚMERO: 021-2024

VALOR: R$ 9.379,86

VIGÊNCIA: 09/02/2024 a 31/12/2024

14. CNPJ / CPF: 12.520.483/0001-34

RAZÃO SOCIAL / NOME: MEIRELLES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 022-2024

VALOR: R$ 2.230,00

VIGÊNCIA: 09/02/2024 a 31/12/2024



15. CNPJ / CPF: 15.218.561/0001-39

RAZÃO SOCIAL / NOME: NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 023-2024

VALOR: R$ 4.702,20

VIGÊNCIA: 09/02/2024 a 31/12/2024

16. CNPJ / CPF: 09.113.926/0001-68

RAZÃO SOCIAL / NOME: ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

CONTRATO NÚMERO: 024-2024

VALOR: R$ 88.392,30

VIGÊNCIA: 09/02/2024 a 31/12/2024

17. CNPJ / CPF: 29.775.313/0001-01

RAZÃO SOCIAL / NOME: SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAR EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 029-2024

VALOR: R$ 4.255,20

VIGÊNCIA: 09/02/2024 a 31/12/2024


